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    Type de bien

    
    
     Programme


     Bien neuf


     Maison


     Appartement


     Parking / garage


     Bien occupé


     Viager


    



    

    
    Nombre de pièces

    
     1
     2
     3
     4
     5 et +
    





				


				
				
				
				


				
    
    Budget
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        Aménagements extérieurs

        
        
     Balcon/terrasse

     Stationnement

     Ascenseur

        

        



    
        
        Aménagements intérieurs

        
        
            
     Meublé


        
     Cuisine américaine

        

        



    
        
        Régime fiscal

        
        
                 Eligible TVA à 5,5%
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        Autres critères
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La page que vous demandez n'existe plus

Cliquez ici pour accéder à l'accueil de notre site.
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Votre agence immobilière sur Lille, Lille Centre, Lille Vauban, Lille Gambetta, Vieux Lille, Lambersart, Lomme, Loos et Armentières.


	

	
		    Nous utilisons des cookies sur ce site pour améliorer votre expérience utilisateur
 Nous utilisons des cookies et d'autres technologies de suivi pour améliorer votre expérience de navigation sur notre site, pour vous montrer un contenu personnalisé et des publicités ciblées, pour analyser le trafic de notre site et pour comprendre la provenance de nos visiteurs. En savoir plus sur notre Politique de confidentialité.

                J'accepte
                Je refuse
                

                Gérer mes préférences
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